
»ĺ‘ /‘

Smluvni strany

1. Poskytovatel SERVIS PORT, s.r.o

se sídlem Tyršova 9, 360 01 Karlovy Vary
iČ: 25202952

Olč: CZ25202952
zapsaná v OR: KS Plzeň, spzn C.8036
zast.: jednatelem: panem Martinem Hájkem
(dále jen „Poskytovatet)

2 Objednatel Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4
lČ: 63080249

DIČ: CZ63080249

zapsaná v OR: MS v Praze, sp.zn. B.3275
místo podnikání: Holiday Inn Prague Congress Centre
Na Pankráci 15/1684, 140 27 Praha 4
zast.: Ing. Zdeňkem Kovaříkem, generálním ředitelem HiPCC
(dále jen ‚Objednatet)

dle 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,v platném zněni (NOZ“),
uzavírají tuto:

SMLOUVU

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele řádně a včas zajišt‘ovat seriisni činnostanténní stanice včetně STA rozvodů (dále jen „zařízenf) instalované ve výšeuvedeném místě podnikání Objednatele a Objednatel se zavazuje Poskytovateli zařádně a včas provedenou činnost zaplatit sjednanou odměnu.

z

Ý



Způsob plnění

Servisní činnost zahrnuje

- Nastavení a ladění vzorové TV - vytvoření SW klonu a přesun na USB disk
- Práce spojené s STA rozvody a anténní stanicí
- Pronájem MEDIA BOXU, včetně SW a licence

fv případě poruchy boxu- výměna boxu zdarma)
- Update SW MEDIA BOXU
- Update obsahu MEDIA BOXU
- Doprava na hotel

Hotline pro hlášeni závad h: +420 777 260 893
Technická podpora — pkservisportcz

Dostupnost techniků Poskytovatele k zásahu v režimu 24/7.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup do prostor, kde se zařízení
nachází, a to po předchozím vyrozumění Objednatele.

2. Poskytnout přiměřené podmínky pro provádění opravy zařízení v objektu
hotelu.

3. V případě potřeby zajistit spoluúčast vlastního personálu.

4. Neprovádět bez vědomí Poskytovatele žádné zásahy a úpravy zařízetii,
a to ani prostřednictvím třetích stran.

5. Uhradit Poskytovateli řádně vystavené faktury dle Čl. V.

Iv.
Práva a povinnosti Poskytovatele

1, Poskytnout Objednateli plnění předmětu smlouvy dle Čl. I. a II

2 Zdržet se na spravovaném zařízeni Objednatele monitorováni přepravovaných
a uložených dat nad rámec nutný k zajištění funkčního provozu spravovaných
zařízeni, resp. k provedení servisní činnosti,

3, S informacemi, které takto získá, je povinen nakládat jako s obchodním
tajemstvím f 504 NOZ).

Poskytovatel prohlašuje, že
Neodpovídá za škody způsobené Objednateli v důsledku výpadku externích
dodavatelů služeb mající vliv na funkcionalitu servisovaných zařízeni —‘“ ĺ‘

2
Ť

‚1‘



v
Ceny plněni a platební ujednání

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli paušální cenu za servisní
činnost dle odstavce

- Kč + příslušné DPH měsíčně. Tato
částka zahrnuje veškeré náklady a výdaje Poskytovatele spojené s plněním
této smlouvy. Samostatně jsou dle platného ceníku účtovány případné
náhradní dily dodané Objednateli.

2. Paušální cena dle bodu 1. se nevztahuje na:

- Opravy způsobené nedovoleným zásahem nebo nedovoleným
zacházením Objednatelem nebo třetí osobou (viz pokyny výrobce
zařízení)

- Opravy způsobené ztrátou nebo odcizením zařízeni

- Opravy škod na zařízení způsobených živelnou pohromou

3. Náklady spojené s opravou závad, způsobených podle bodu 2, budou
účtovány na základě schválené nabídky objednatelem nezávisle na servisním
paušálu.

4. Podkladem pro placeni je faktura, vystavená Poskytovatelem vždy poslední
den v měsíci. Součásti faktury je orientační výkaz prací v daném kalendářním
měsíci. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručeni. Faktura bude zaslána
v elektronické podobě na e-mail: podatelnapraguecc.cz

Vl.
Ochrana důvěrných informaci

Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími
osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořící služební nebo obchodní tajemství,které byly vzájemné stranami poskytnuty v rámci plnění Smlouvy, nebo při běžnémobchodním styku a obchodní tajemství třetích osob, které bylo některé ze smluvníchstran těmito osobami zpřístupněno se svolením jeho využití pro účely plnění
Smlouvy.

VII.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let od nabiti platnosti smlouvy. Kterákoliv zesmluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět ve dvouměsíčnívýpovědní lhůtě, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, vekterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.



VlIL
Závěrečná ustanovení

1 Obchodní vztah upravený touto smlouvou je uzavřen podle zákonů platných
v České republice ke dni podpisu smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinností
Unem uveřejněni v Registru smluv, kdy povinnou osobou je Objednatel.

3. Jakékoli případné změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně,
a to formou číslovaných dodatku k této smlouvě, odsouhlasených a potvrzených
oběma stranami.

4. Případné spory týkající se této smlouvy budou smluvními stranami řešeny
především dohodou. V případě, že k dohodě nedojde, spor bude řešit příslušný
soud.

5, Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a
že byla řádně projednána a uzavřena po vzájemné dohodě a bez nátlaku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s charakterem originálů,
z nichž obě strany obdrží po jednom výtísku.

7. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni nebo byli zmocněni
k podpisu této smlouvy.

V Praze dne: )jj

•
;4. ;.

‘,
.‚

„ľ‘

‘ ‘‘ ‚‘ ‘.

e,.‘ ‘ / I
J

ľ

—J
Holiday Inn Prague Congress Centre

Ing. Zdeněk Koařik, generáIní ředilI HiPCC
‚

‚ hGfl ..

“ fl

j)‘( .. .

V Karlových Varech dne:

-Vš OT,s. c.

.
)1 •

.

SERVIS PORTs r o

Martin Haek, jednatel společnosti


